проект
СОВЕТ
Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

	00.10.2024
	с. Новоуральское

Повестка дня:

         1. (254) О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района от 21.12.2023 № 213 «Об утверждении бюджета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Докладчик: Оленникова Г.В. – Руководитель МКУ «ХЭС» Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

2. (255) О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 21.11.2005 № 19 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Новоуральском сельском поселении Павлоградского муниципального района».
Докладчик: Пуценко О.А. – Ведущий специалист Администрации  Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

3. (256) О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 15.08.2022 № 133 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области».
Докладчик: Пуценко О.А. – Ведущий специалист Администрации  Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

проект
СОВЕТ
Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
00.10.2024                                                                                                                                   № 254
с. Новоуральское

 О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района от 21.12.2023 № 213 «Об утверждении бюджета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

 1. Внести в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области № 213 от 20.12.2023 г. «О бюджете Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2024 и 2026 г.» следующие изменения:

Статья 1. п. 1,2:
 1) Основные характеристики бюджета на 2024 год:
  а) - в абзаце первом цифры «7 028 745,47» заменить цифрами «10 800 828,96»;
  - в абзаце втором цифры «7 28 745,47» заменить цифрами «11 317 032,96»;
  б) -общий объем расходов бюджета на 2025 год в сумме 6 614 056,27 руб., в том   числе условно утвержденные расходы в сумме 169 591,49 руб., и на 2026 год в сумме    7 023 449,90 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 369 655,26 руб.;
   в) размер дефицита бюджета равен нулю; дефицит бюджета на 2025 и 2026 год равен нулю.
         Статья 2. п. 3,4
 Приложение № 1 Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 1 к настоящему решению.
 Приложение № 2 Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 2 к настоящему решению.

       Статья 3. п. 2,3
Приложение № 3 Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 3 к настоящему решению.
Приложение № 4 Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 4 к настоящему решению.
Приложение № 5 Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 5 к настоящему решению.
       		Статья 6. п. 2
      	Приложение № 8 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и плановые периоды 2025 и 2026г» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
       	2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Новоуральского сельского поселения.

Глава  Новоуральского
сельского поселения                                                                                Г. Н. Згурский

проект
СОВЕТ
Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
00.10.2024                                                                                                                № 255
с. Новоуральское

О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 21.11.2005 № 19 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Новоуральском сельском поселении Павлоградского муниципального района»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Новоуральского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 4 части 3 статьи 24 Положения о муниципальной службе в Новоуральском сельском поселении Павлоградского муниципального района, утвержденного решением Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 21.11.2005 № 19, изменение, дополнив его словами «и квалификацию».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в газете «Новоуральский муниципальный вестник»  и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Новоуральского
сельского поселения                                                                                 Г.Н. Згурский

проект
СОВЕТ
Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
00.10.2024                                                                                                               № 256
с. Новоуральское

О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 15.08.2022 № 133 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Новоуральского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 5 пункта 4.3 Положения о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 15.08.2022 № 133, изменение, дополнив его словами «и о квалификации».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в газете «Новоуральский муниципальный вестник»  и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Новоуральского
сельского поселения                                                                                 Г.Н. Згурский